адрес (местоположение): РФ, Московская область, Раменский район, сельское 
поселение Рыболовское, вблизи д.Старниково, участок расположен в центральной 

части кадастрового квартала 50:23:0050446 по состоянию на 28 апреля 2025 года  

составляет: 

462 000 

(Четыреста шестьдесят две тысячи) рублей. 

Обращаю Ваше внимание на то, что: 
- настоящее письмо не является Отчетом об оценке, а только предваряет его; 
- отдельные части Отчета об оценке не могут трактоваться раздельно, а только в связи с его полным текстом, 
принимая во внимание все оговоренные в нем ограничения и допущения.

[...]

для дачного строительства), 
адрес (местоположение): РФ, Московская область, Раменский район, сельское 

поселение Рыболовское, вблизи д.Старниково, участок расположен в центральной 

части кадастрового квартала 50:23:0050446 по состоянию на 28 апреля 2025 года  
составляет: 

462 000 

(Четыреста шестьдесят две тысячи) рублей. 

Оценщик                                                                                                           Л.А. Бутенко             

Описание объекта недвижимости 

Общая информация, идентифицирующая объект оценки 

Земельный участок, для которого проводится расчёт рыночной стоимости, расположен в